
 

BEVERAGE MANAGER JUNIOR – FORUM KARLÍN 

Zaměstnavatel Bestsport, a.s. hledá vhodného kandidáta na pozici:  

BEVERAGE MANAGER JUNIOR ve FORUM KARLÍN 

 

Náplň práce: 

 

- Podílí se na zajištění cateringového chodu / provozu barových jednotek 

- Je odpovědný za dodržování cenové politiky 
- Podílí se na zajištění dodržování standardů kvality nápojů 
- Spolupodílí se a odpovídá za tvorbu statistik 
- Vytváří objednávky zboží 
- Předává podklady pro vyúčtování obsluhy vůči personální agentuře 
- Spolupracuje s personalistou i personální agenturou 
- Je odpovědný za školení obsluhy a pravidelný briefing před akcí 
- Předává podklady pro fakturaci cateringových služeb 
- Je spoluodpovědný za dodržování nastavených procentuálních limitů a výše skladových zá-

sob 
- Je spoluodpovědný za řádné vyúčtování tržeb (jak hotovostních, tak bezhotovostních) 

- V případě potřeby se podílí na přípravě a realizaci akcí Po-

Požadujeme: 

- Ukončené SŠ vzdělání, nebo vyučen v oboru číšník, minimálně 5 let praxe v gastronomii na 
úseku obsluhy (cateringu) 

- Uživatelská znalost práce na PC (MS Office – Word, Excel, Powerpoint) a gastro systému 
Septim 

- Schopnost se domluvit v anglickém jazyce, další jazyky výhodou 

- Dobré organizační a komunikační dovednosti, výborný písemný projev 

- Spolehlivost, pečlivost, kreativitu, odolnost vůči stresu 
- Časová flexibilita 
- Komunikativnost a příjemné vystupování 
- Pozitivní přístup k překonávání překážek 

- Vytrvalost dotáhnout věci do konce  

Nabízíme: 

- Pracovní smlouvu na HPP 

- Flexibilní pracovní doba 
- Nástupní mzda 42 000,- Kč, nenárokové odměny dle Mzdového řádu společnosti 
- Práci v jedinečném prostředí a možnost podílet se na konání zajímavých akcí 

- 25 dní dovolené 
- Příspěvek na stravování ve vlastní kantýně 
- Příspěvek na penzijní připojištění 
- Sleva na produkty a služby od subjektů v rámci skupiny PPF 
- Možnost parkování 
- Možnost dalšího vzdělávání a další finanční i nefinanční benefity 

- Nástup možný ihned nebo dle dohody 

Pro více informací či sjednání schůzky nás kontaktujte, prosím, e-mailem: sedlak@bestsport.cz 

mailto:sedlak@bestsport.cz

